
 
 
 

Nyergesújfalu Város Önkormányzati Képviselő-testülete 
41/2012.(XI.30.) önkormányzati rendelete 

a város fellobozózásáról 
 
 

Nyergesújfalu Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Magyarország címerének és 
zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24.§ 
(5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (2) bekezdésében, valamint a Magyarország 
címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. 
törvény 7.§ (6) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 
 
 
1.§ (1) A nemzeti ünnepeken Nyergesújfalu város közigazgatási területén a mellékletben 
meghatározott közterületek kerülnek Magyarország zászlajával fellobogózásra. 
 
(2) A fellobogózás akként történik, hogy Magyarország zászlaja (továbbiakban: zászló) kerül 
kihelyezésre a mellékletben meghatározott közterületeken található villanyoszlopokra. 
 
(3) A fellobogózást a nemzeti ünnepet megelőző napon 16 óráig, a zászló leszedését a nemzeti 
ünnep napját követő első munkanap 16 óráig kell elvégezni.  
 
2.§ E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 Mihelik Magdolna Dr. Szolnoki Imre 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
A rendeletet 2012. november 30. napján kihirdettem. 
 
 
        Dr. Szolnoki Imre 
                 jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Melléklet a 41/2012.(XI.30.) önkormányzati rendelethez 
 
 
 
 

A   Sorszám    B. Közterület neve 
 

1. Kossuth Lajos utca 
2. Munkácsy liget 

 


